



Fundusze Europejskie  
Program Regionalny  
**OPOLA PIŁA**  
Pl. St. Staszica 10  
64-920 Piła  
tel. 067 212 62 10, fax 067 210 43 42  
NIP: 764-26-14-167



SAMORZĄD WOJEWÓDZTWA  
WIELKOPOLSKIEGO

Unia Europejska  
Europejski Fundusz  
Rozwoju Regionalnego



BZP.271.15.2019

Piła, dnia 1.07.2019 r.

## ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: „Rewitalizacja przestrzeni publicznej w Pile – tereny nadrzeczne rzeki Gwdy i północna część wyspy miejskiej” – roboty budowlano-montażowe na terenach nadrzecznych”.

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców:

### Pytanie nr 1:

Proszę o potwierdzenie, że zakres prac na terenie wyspy miejskiej dotyczy wykonania wyłącznie przyłącza telekomunikacyjnego i monitoringu wizyjnego a z branży elektrycznej jedynie doprowadzenia linii zasilającej do kamer monitoringu a nie dotyczy wykonania oświetlenia, demontażu oświetlenia na terenie wyspy miejskiej.

#### Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza, że zakres prac na terenie wyspy miejskiej dotyczy wykonania wyłącznie przyłącza telekomunikacyjnego i monitoringu wizyjnego. Całość robót budowlanych które Wykonawca winien uwzględnić w ofercie zawarta jest w folderze nazwie „PW TELETECHN\_maj”.

Z branży elektrycznej jedynie doprowadzenia linii zasilającej do kamer monitoringu Wykonawca winien uwzględnić w ofercie.

Wykonania oświetlenia i demontaż oświetlenia na terenie wyspy miejskiej nie wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia.

### Pytanie nr 2:

Proszę o potwierdzenie, że zakres prac branży elektrycznej jest opisany na „rys. 1\_ zakres umowy”.

#### Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza, że zakres prac branży elektrycznej jest opisany na „rys. 1\_ zakres umowy”.

### Pytanie 3:

Uprzejmie prosimy o zmianę zapisów warunków co do zdolności technicznej zapisanej w SIWZ odnośnie boisk sportowych o nawierzchni poliuretanowych z okresu 7 letniego na okres 10 letni.

Związane to jest z faktem, iż większość boisk tzw "Orlików" wykonywane była w latach 2009 - 2010 , od dłuższego czasu brak było przetargów na takie inwestycje.

Wprowadzony zapis pozwoli na zwiększenie konkurencji i optymalizację kosztów inwestycji.

#### Odpowiedź Zamawiającego:

W rozdziale VII, punkt 1.3, litera a) otrzymuje brzmienie:

„w okresie ostatnich 10 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał co najmniej dwie roboty budowlane polegające na budowie, przebudowie, rozbudowie boisk sportowych lub innych obiektów o podobnej funkcji, w tym o nawierzchni poliuretanowej, o wartości brutto co najmniej 200 000,00 PLN (słownie: dwieście tysięcy złotych) każda wraz z załączeniem dowodów określających, że roboty te zostały wykonane należycie, a także wskazujących, że zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończone”.

Niniejsze odpowiedzi są integralną częścią SIWZ.

z up. PREZYDENTA MIASTA

Kierownik  
Biura Zamówień Publicznych  
J. MAJOR

Krzysztof Szewc  
Zastępca Prezydenta